
муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение  муниципального образования       

«Городской округ закрытое административно  -  территориальное образование Знаменск 
Астраханской области» «Гимназия № 231» 

( МКОУ ЗАТО Знаменск Гимназия № 231) 

 

Приказ 

 

от   16   января  2023года                                                                       № 24- о 

 

Об организации обеспечения 

бесплатным двухразовым питанием 

обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья  

  

 

Во исполнение статьи 79 Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановления администрации 

муниципального образования «Закрытое - административно  -  территориальное образование 

Знаменск Астраханской области» от 28.11.2022  № 1504 «О порядке обеспечения 

бесплатным двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями 

здоровья, в том числе замены бесплатного двухразового питания денежной компенсацией»,-   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

          1. Назначить ответственным за обеспечение бесплатным двухразовым питанием 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья  директора Борзых Наталью 

Алексеевну.  

         2. Ответственному за обеспечение бесплатным двухразовым питанием обучающихся с 

ограниченными возможностями руководствоваться Порядком обеспечения бесплатным 

двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, в том 

числе  замены бесплатного двухразового питания денежной компенсацией, утвержденным 

администрацией  ЗАТО Знаменск от 28.11.2022 № 1504. 

          3. Классным  руководителям обеспечить информирование родителей (законных 

представителей) обучающихся с ограниченными возможностями здоровья о порядке и 

условиях получения бесплатного двухразового питания, в том числе  замены бесплатного 

двухразового питания денежной компенсацией. 

         4. Признать утратившим силу приказ от 01 октября 2021года № 145-о «Об утверждении 

Порядка  обеспечения питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья  в 

МКОУ ЗАТО Знаменск Гимназия № 231» и приказ от 01октября 2021 года№ 145/1-о «О 

комиссии по приему документов на предоставление питания   обучающимся с 

ограниченными возможностями здоровья  в МКОУ ЗАТО Знаменск Гимназия № 231». 

          5. Секретарю МКОУ ЗАТО Знаменск Гимназия № 231: 

          1)  довести настоящий приказ до сведения заинтересованных лиц; 

          2) разместить настоящий приказ на официальном сайте МКОУ ЗАТО Знаменск 

Гимназия № 231 (http://30znam-g231.ucoz.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»; 

3) обеспечить хранение настоящего приказа. 

          6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                Н.А. Борзых 

  

 

 

 


	1. Назначить ответственным за обеспечение бесплатным двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья  директора Борзых Наталью Алексеевну.

		2023-01-17T11:35:20+0400
	Российская Федерация,Астраханская область, г.Знаменск, ул.Волгоградская 12а
	Борзых Наталья Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




